

क्र.सं.	वडा नं.	साबिक_गा.बि.स	साबिक वडा नं	नक्शा सिट न.	कित्तां	बर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
५८४२	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७५६	आवासिय	
५८४३	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७५७	आवासिय	
५८४४	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७५८	आवासिय	
५८४५	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७५९	आवासिय	
५८४६	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७६०	आवासिय	
५८४७	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७६१	आवासिय	
५८४८	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७६२	आवासिय	
५८४९	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७६३	आवासिय	
५८५०	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७६४	आवासिय	
५८५१	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७६६	आवासिय	
५८५२	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७६७	आवासिय	
५८५३	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७६८	आवासिय	
५८५४	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७६९	आवासिय	
५८५५	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७७०	आवासिय	
५८५६	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७७१	आवासिय	
५८५७	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७७२	आवासिय	
५८५८	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७७३	आवासिय	
५८५९	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७७४	आवासिय	
५८६०	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७७५	आवासिय	
५८६१	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७७६	आवासिय	
५८६२	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७७७	आवासिय	
५८६३	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७७८	आवासिय	
५८६४	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७७९	आवासिय	
५८६५	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७८०	आवासिय	
५८६६	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७८१	आवासिय	
५८६७	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७८२	आवासिय	
५८६८	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७८३	आवासिय	
५८६९	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७८४	आवासिय	
५८७०	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७८६	आवासिय	
५८७१	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७८८	आवासिय	
५८७२	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७८९	आवासिय	
५८७३	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७९०	आवासिय	
५८७४	शंखरापुर ८	साल्खा	९		७९१	आवासिय	

क्र.सं.	वडा नं.	साबिक_गा.बि.स	साबिक वडा नं	नक्शा सिट न.	कित्तानं	बर्गिकृत क्षेत्र	कैफियत
५८७५	शंखरापुर ८	साल्खा	९		९९०१	नदी, ताल, पोखरी	
५८७६	शंखरापुर ८	साल्खा	९		९९०२	आवासिय	
५८७७	शंखरापुर ८	साल्खा	९		९९०३	आवासिय	
५८७८	शंखरापुर ८	साल्खा	९		९९०४	आवासिय	
५८७९	शंखरापुर ८	साल्खा	९		९९०५	आवासिय	
५८८०	शंखरापुर ८	साल्खा	९		९९०६	नदी, ताल, पोखरी	
५८८१	शंखरापुर ८	साल्खा	९		९९०७	आवासिय	